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ÁREA DE ATUAÇÃO: ESCOLA URBANA 

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA 

HABILITAÇÃO EM AULAS TEMPÓRARIAS PARA O ANO LETIVO DE 2024 

ARTE (1º AO 9º ANO) 
 

CLASSIF. CPF NOME DT NASCIMENTO PONTUAÇÃO 

1 ###.976.671-## FLÁVIA DE LIMA VALENTE 18/09/1978 57.0 

2 ###.591.811-## KALINE ADRYELLI DE JESUS 14/05/1985 57.0 

3 ###.365.131-## LYGIA CRISTINA DA SILVA 04/03/1968 50.0 

4 ###.957.871-## JOANA APARECIDA DUARTE BRITEZ 24/06/1989 49.0 

5 ###.051.131-## ALESSANDRA RISALDE DIAS 11/01/1981 47.0 

6 ###.957.801-## JEFFERSON RODRIGUES GUTIERRES 23/05/1991 47.0 

7 ###.626.621-## CRISTIANE SABINO BRAGA 29/10/1982 46.0 

8 ###.102.561-## TANIA MARIA PELLIN 25/03/1967 41.0 

9 ###.756.161-## SUZANA ALVES DOS SANTOS COSTA 24/07/1971 39.0 

10 ###.065.010-## RAFAEL DE FIGUEIREDO LOPES 14/11/1976 37.0 

11 ###.903.651-## REGINA AJALA PARRA MATOS 26/03/1986 37.0 

12 ###.721.791-## MURILO DA SILVA LEITE 12/04/1993 32.0 

13 ###.078.201-## ELEIDA MARTINS AIVI 15/11/1972 24.0 

14 ###.282.081-## ELESANDRA LIMA FIRMO 23/12/1982 16.0 

15 ###.240.811-## LEIDIAN FERNANDES LOPES DE OLEIVEIRA 29/08/1991 7.0 

16 ###.622.231-## GRACIELE LORSCHEIDER LIMA BENITES 01/02/1992 5.0 

17 ###.230.308-## PRISCILA MARA DE SOUZA 22/02/1969 0.0 

18 ###.369.471-## MARCO ANTÔNIO CONCEIÇÃO FERREIRA 06/05/1982 0.0 

19 ###.172.031-## BRUNA KRISELLEN UCHOAS BARBUENO 25/10/1997 0.0 

 
 
CIêNCIAS (6º AO 9º ANO) 

 

CLASSIF. CPF NOME DT NASCIMENTO PONTUAÇÃO 

1 ###.132.671-## ISAURA SERPA VILALBA 23/03/1979 49.0 

2 ###.507.501-## AMANDA CAROLINA BORGES DA SILVA 04/11/1982 46.0 

3 ###.483.491-## CIDEMARA DE FATIMA BELATO 05/05/1975 45.0 

4 ###.596.933-## LAICIA CARNEIRO LEITE 11/11/1991 44.0 

5 ###.376.401-## SILMARA DORVAL MACHADO 13/09/1977 37.0 

6 ###.701.271-## TIARA KESLI CONTICELLI TEODOSIO 28/06/1983 24.0 

7 ###.409.941-## LARA CASSIANO PEDREIRA LOPO 29/12/1998 24.0 
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8 ###.306.281-## MARCOS RAFAEL SEVERGNINI 25/04/1996 18.0 

9 ###.676.792-## ELIANE DOS SANTOS GOMES 15/01/1976 15.0 

10 ###.516.502-## CLAUDIA SOUSA LIMA 20/06/1983 11.0 

11 ###.615.711-## BRUNO MOURA BEZERRA 13/06/1988 8.0 

12 ###.189.081-## FELIX PEREIRA VICENTE 02/05/1987 5.0 

13 ###.385.956-## POLLYANNA FERREIRA DE CARVALHO 02/07/1987 1.0 

14 ###.220.332-## SANDRA REGINA DE AMORIM FIGUEIRA 10/11/1971 0.0 

15 ###.107.441-## MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA RIQUETI 25/02/1997 0.0 

16 ###.581.569-## EVANDRO DE OLIVEIRA LOURENÇO 23/08/1997 0.0 

 
 

EDUCAÇÃO FíSICA (1º AO 9º ANO) 
 

CLASSIF. CPF NOME DT NASCIMENTO PONTUAÇÃO 

1 ###.426.811-## DELANE BARBOSA ESCOBAR 16/04/1975 57.0 

2 ###.334.971-## WILLIAN RODRIGUES DOS REIS 30/11/1984 57.0 

3 ###.127.661-## CRISLANE DOS SANTOS RAMOS RODRIGUES 22/08/1986 57.0 

4 ###.462.861-## ADRIANA ADLER RALHO MARQUES 11/11/1983 55.0 

5 ###.477.161-## ROSILENA LEITE GODOI 03/09/1973 51.0 

6 ###.003.341-## CACIANO HUDISON CAVALHEIRO DE LIMA 03/06/1975 51.0 

7 ###.047.741-## JAQUELINE TOLVAY RUFINO 27/06/1993 51.0 

8 ###.628.141-## MICHEL LIMA FLORES 01/01/1968 47.0 

9 ###.744.701-## GREGORIO SOUZA FILHO 08/01/1970 47.0 

10 ###.772.091-## ODINEI BARBIERI WEIS 27/07/1979 45.0 

11 ###.312.648-## NATHAN DA SILVA FEITOSA 06/08/1992 44.0 

12 ###.054.811-## MARIONICE DA CRUZ PRATES SILVA 25/04/1972 43.0 

13 ###.272.061-## RITA DE CÁSSIA ALMEIDA DA SILVA 07/02/1985 43.0 

14 ###.452.531-## EDUARDO ADRIANO GRULETT DIAS 22/11/1981 42.0 

15 ###.427.781-## WALDILENE GALEANO 24/11/1973 41.0 

16 ###.696.251-## PETERSON DE ALMEIDA CHAMORRO 31/12/1985 40.0 

17 ###.075.311-## LUCIANA RODRIGUES DE PAULA 15/05/1991 38.0 

18 ###.022.581-## PATRICIA LIMA DOS SANTOS 18/03/1992 35.0 

19 ###.905.681-## LEANDRO DIAS 14/08/1976 34.0 

20 ###.142.181-## LUIS FERNANDO ATANAZIO ZANETTI 10/05/2000 33.0 

21 ###.210.391-## LARISSA MANCUELHO MARTINS 12/07/1996 31.0 

22 ###.031.561-## AIRTON DE OLIVEIRA 07/09/1966 26.0 

23 ###.654.166-## CRISTINA ARAUJO DE OLIVEIRA 18/02/1984 23.0 

24 ###.176.242-## EDSON RICARTE TEIXEIRA 01/02/1997 19.0 

25 ###.755.768-## CÍNTIA RAFAELA BRAGHIM BELTRAN 05/02/1984 13.0 

26 ###.236.221-## ROBERTO SOUZA BENEVIDES 04/08/1969 10.0 

27 ###.593.841-## CARLA CRISTINA DE OLIVEIRA 13/09/1996 10.0 
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28 ###.957.141-## ROSELAINE ESPINDOLA SOARES 10/03/1988 8.0 

29 ###.246.301-## ORTENCIA DIANES DUARTE JARA 23/07/1981 7.0 

30 ###.536.241-## NEURACI SOUSA DE QUEIROZ BATISTA 07/08/1973 6.0 

31 ###.264.737-## GABRIEL RUBENS SANTOS DE PAULA 08/03/1997 6.0 

32 ###.597.691-## LEANDRO LUGES DA SILVA 10/07/2001 2.0 

33 ###.992.657-## LEONARDO CARVALHO DE OLIVEIRA 13/08/1986 0.0 

34 ###.016.421-## FERNANDO HENRIQUE MARTINS DA SILVA 27/11/1989 0.0 

35 ###.168.621-## INGRID DE ALMEIDA FERREIRA CAMPOS 10/01/1993 0.0 

 
 

 
 

EDUCAÇÃO INFANTIL 
 

CLASSIF. CPF NOME DT NASCIMENTO PONTUAÇÃO 

1 ###.615.331-## ALESSANDRA VALÉRIO VASQUES 29/11/1976 57.0 

2 ###.477.331-## ADRIANA DE OLIVEIRA SEBASTIÃO 22/12/1978 57.0 

3 ###.013.321-## KÁTIA APARECIDA SILVA CARNEIRO 20/10/1985 57.0 

4 ###.238.871-## EDIR XAVIER DA ROCHA SANTOS 02/12/1969 53.0 

5 ###.078.001-## AURENIL VERA DA SILVA 19/10/1970 52.0 

6 ###.924.711-## CLEIDE DOMINGOS DA COSTA DE OLIVEIRA 24/10/1974 52.0 

7 ###.338.081-## ROSANE CRISTALDO SILVEIRA 05/04/1977 52.0 

8 ###.163.651-## ANATACHA TEIXEIRA DOS SANTOS 23/09/1989 52.0 

9 ###.122.591-## ANDRÉA MARQUES DE SOUZA 11/05/1992 52.0 

10 ###.570.491-## ISOLINA BIASOTTO SALLET 18/12/1967 51.0 

11 ###.216.028-## LUZIA APARECIDA DE BARROS 12/12/1975 51.0 

12 ###.033.471-## SELMA LEITE BARBOSA 05/05/1976 51.0 

13 ###.369.261-## SOYLA DANIELY DE OLIVEIRA 10/06/1982 51.0 

14 ###.629.478-## VIVIANE BRAZ NASCIMENTO 05/03/1965 50.0 

15 ###.703.571-## ROSENI FALCÃO DA SILVA 03/03/1965 49.0 

16 ###.400.571-## RENATA DE ALENCAR DIAS VARGAS 21/04/1979 49.0 

17 ###.642.391-## JANAINA MACHADO 18/09/1988 49.0 

18 ###.724.198-## ANA CLAUDIA SOUZA NASCIMENTO 30/04/1993 49.0 

19 ###.959.921-## ADELINA ROSA MARQUES VIEIRA 11/09/1976 48.0 

20 ###.310.721-## BRUNA SOUZA NUNES 07/06/1989 48.0 

21 ###.918.961-## ROSIMARE RAMOS BARRETO 07/09/1969 46.0 

22 ###.228.791-## ABILIA PERES CHERES 12/10/1969 46.0 

23 ###.079.791-## MARIA DE FATIMA MENDES LINS 26/04/1970 46.0 

24 ###.345.141-## MARI RODRIGUES NUNES 01/12/1973 46.0 

25 ###.705.641-## JUCINEIA NUNES AJALA ORTEGA 10/05/1985 46.0 

26 ###.002.021-## REGIANE NOLASCO SILVEIRA 18/08/1988 46.0 

27 ###.976.181-## JUCELIA BENITES TRINDADE 25/07/1976 45.0 
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28 ###.867.381-## ANA LUCIA MAIDANA DE LIMA 12/01/1976 45.0 

29 ###.919.841-## ANDRÉIA DA SILVA VOLK 21/11/1980 45.0 

30 ###.817.518-## LOURDES DE SOUZA FARIAS CRISTALDO 14/08/1966 44.0 

31 ###.360.181-## GUIOMAR APARECIDA DE OLIVEIRA SPIELMANN 25/10/1962 43.0 

32 ###.369.611-## SIDINEIA DA SILVA COSTA SAVITRAZ 01/10/1987 43.0 

33 ###.676.671-## MARIA APARECIDA SILVA SILVA DE SOUZA 10/12/1989 43.0 

34 ###.226.541-## ANDREZA SANTOS DA SILVA 08/01/1992 42.0 

35 ###.267.271-## NATHÁLIA PAIXÃO OLIVEIRA 21/12/1996 42.0 

36 ###.135.222-## MARIA NAURA DOS SANTOS 04/12/1961 41.0 

37 ###.857.781-## EDNA MARIA VIEIRA ROCHA CAVALHEIRO 02/10/1971 41.0 

38 ###.521.501-## ROSALINA MARQUES PORTELA 28/09/1977 41.0 

39 ###.256.441-## WALSIRLEY ROSA GALEANO 30/08/1978 41.0 

40 ###.474.221-## JAIRA DE OLIVEIRA CEZAR 12/02/1972 40.0 

41 ###.537.021-## ROSA MARIA RODRIGUES CAMARGO 10/11/1975 40.0 

42 ###.298.901-## MATILDE DA PENHA CHAVES DE BRITO 21/09/1978 40.0 

43 ###.140.171-## ALEXSANDRA DA SILVA MORAES DUARTE 09/11/1985 40.0 

44 ###.483.291-## ALEXANDRA SOUZA BENEVIDES 01/10/1986 40.0 

45 ###.380.191-## MARIZA RODRIGUES DA ROSA 29/07/1979 38.0 

46 ###.911.661-## ERCIANA MADALENA TUMELERO GAMA 30/08/1977 37.0 

47 ###.462.451-## ADRIANA GUIMARÃES XAVIER 27/08/1980 36.0 

48 ###.699.741-## JOICEANY FERREIRA BICA 24/02/1968 35.0 

49 ###.498.751-## LUCIANA CASTRO RODRIGUES ASATO 12/08/1975 35.0 

50 ###.565.428-## ELISANGELA DUARTE MARIM OLIVEIRA 27/12/1971 34.0 

51 ###.153.831-## MARI LUCIA MARINHO ARSAMENDIA 20/09/1973 34.0 

52 ###.439.031-## ROSA RODRIGUES DE PAULO 28/12/1977 34.0 

53 ###.655.951-## AMANDA SEGANTINI DA ROSA NASORRI 06/06/1998 34.0 

54 ###.315.531-## MARCELINA ARGUELHO FERNANDES 06/04/1968 33.0 

55 ###.678.331-## INES DA SILVA FILHA CAMPOS 24/05/1977 33.0 

56 ###.193.438-## DENISE APARECIDA SIQUEIRA 21/10/1963 32.0 

57 ###.347.281-## ALICE DE SOUZA 05/02/1966 31.0 

58 ###.065.871-## LUCIA PIRES DA SILVA 25/05/1973 31.0 

59 ###.164.581-## TATIANE CRISTINA ALVES DA SILVA 14/02/1982 31.0 

60 ###.108.021-## ERIKA MENEZES DO AMARAL BEVILAQUA 05/05/1993 31.0 

61 ###.255.181-## KAROLINE SATURNINO SANTOS CARDOSO 12/07/1997 30.0 

62 ###.486.738-## ELISANGELA MATIAS DA SILVA ROCHA 06/07/1978 29.0 

63 ###.861.119-## ELIANA MARIA VICTOR DE FREITAS 11/11/1977 28.0 

64 ###.795.011-## TARLA APTRICYA DA CRUZ 22/01/1986 28.0 

65 ###.309.541-## JEIÉLE SILVEIRA DA SILVA CAVALHEIRO 27/06/1988 28.0 

66 ###.030.341-## JUCIANI ROCHA RICALDES 23/04/1978 25.0 
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67 ###.263.988-## GIORGIA LIBANORE BRUM 06/05/1980 25.0 

68 ###.045.161-## ADRIANE MENEZES SPINDOLA CASANOVA 17/08/1990 23.0 

69 ###.141.671-## GLEYZIENE PARENTE SILVA 12/08/1994 22.0 

70 ###.075.971-## FRANCIELE GARCIA DA SILVA 07/01/1996 21.0 

71 ###.797.181-## MICHELE BEATRIZ ZANUNCIO GONÇALVES 03/12/1995 20.0 

72 ###.299.711-## MAYARA CRYSTINA SILVA AZEVEDO 26/06/1987 19.0 

73 ###.658.811-## JUCILENE OLIVRIRA DOS SANTOS FALCAO 19/05/1993 19.0 

74 ###.206.141-## VANUSA RECALDI DA SILVA MARQUES 26/09/1983 18.0 

75 ###.390.351-## MAYARA MILENA MARQUES MARTINEZ 07/03/1993 18.0 

76 ###.763.081-## ROSANE MARÇAL DIAS 03/11/1978 17.0 

77 ###.014.898-## BIANCA BISETTO 13/11/1987 17.0 

78 ###.659.371-## ADELAIDE LEDESMA FERREIRA 06/01/1980 16.0 

79 ###.044.561-## KEYTH LOPES FALCÃO 04/08/1983 16.0 

80 ###.667.711-## ANGELA MARIA ALVES DA SILVA 10/10/1985 15.0 

81 ###.299.921-## INGRID SOUZA DA SILVA 19/01/2001 14.0 

82 ###.137.321-## JAQUELINE BARBOSA FERREIRA 13/05/1987 13.0 

83 ###.208.171-## ANDRIA DE SOUZA GONÇALVES OLIVEIRA 22/07/1994 13.0 

84 ###.342.081-## MARIZA APARECIDA GOMES PINHEIRO 08/02/1978 12.0 

85 ###.761.012-## JOELMA DOS SANTOS PINTO 22/08/1980 12.0 

86 ###.583.311-## JACQUELINE DA SILVA BRASIL 13/08/1985 12.0 

87 ###.440.301-## SILVANA DIAS DALEÃO 12/04/1986 11.0 

88 ###.650.811-## CLEIA MACHADO CARDOZO 30/12/1980 10.0 

89 ###.084.391-## THALITA PEIXOTO RODRIGUES DE MEDEIROS 31/07/1997 10.0 

90 ###.160.201-## SUELI BATISTA FILHO 30/08/1967 9.0 

91 ###.183.571-## EMILIANO COSTA LIMA 11/08/1980 9.0 

92 ###.618.161-## ARIELA GOMES 17/03/1988 9.0 

93 ###.758.221-## NAIARA GOMES DE ALMEIDA 13/11/0988 9.0 

94 ###.595.981-## GLEYSE JARA DA SILVA 20/04/1975 6.0 

95 ###.074.532-## ADRIANA DE OLIVEIRA MOURA DA SILVA 16/09/1991 6.0 

96 ###.588.739-## LUCIANE FALKIEVICZ 06/11/1983 4.0 

97 ###.957.391-## LEIDE CARVALHO MARQUES 23/11/1976 3.0 

98 ###.489.601-## SHEILA LOURENÇO OCAMPOS 11/12/1976 2.0 

99 ###.818.631-## LUAINY PELIN DA ROSA 30/07/2000 2.0 

100 ###.249.961-## JOSANE FREITAS AIVI 08/01/1991 1.0 

101 ###.140.961-## TAINA LOPES ALENCAR 24/02/1992 1.0 

102 ###.611.886-## SORAYA FERREIRA MARQUES 25/06/1977 0.0 

103 ###.643.243-## ROBERTO TEOFILO ALVES FERREIRA 27/12/1984 0.0 

104 ###.669.991-## TATIANA VICENTE FERREIRA GARCIA 28/05/1993 0.0 
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105 ###.000.972-## ALINE DE LIMA PESSOA 17/01/1988 0.0 

106 ###.107.431-## SOLANGE CARVALHEIRO PINHEIRO 22/03/1990 0.0 

107 ###.238.863-## RAVENA MAIA DE MOURA 23/05/1990 0.0 

108 ###.352.231-## TÂMARA DAIANNY ALVALO MIRANDA 09/10/1992 0.0 

109 ###.460.381-## LAIS GOMES MARTINS 14/06/1994 0.0 
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ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS (1º AO 5º ANO) 
 

CLASSIF. CPF NOME DT NASCIMENTO PONTUAÇÃO 

1 ###.741.801-## ELIZÂNGELA NUNES DA SILVA 09/01/1973 57.0 

2 ###.477.331-## ADRIANA DE OLIVEIRA SEBASTIÃO 22/12/1978 57.0 

3 ###.768.901-## DEOLINDA OCAMPOS DE MOURA 20/11/1967 56.0 

4 ###.462.861-## ADRIANA ADLER RALHO MARQUES 11/11/1983 55.0 

5 ###.759.501-## VALDINEA VILALBA TRELHA 27/03/1978 54.0 

6 ###.798.611-## MARINALVA DE SOUZA 08/03/1982 54.0 

7 ###.394.711-## ANA CRISTINA DOS SANTOS 29/01/1985 53.0 

8 ###.259.351-## DANIELA BISPO DE SOUZA 13/11/1993 53.0 

9 ###.078.001-## AURENIL VERA DA SILVA 19/10/1970 52.0 

10 ###.357.701-## VANILDA BISPO DOMINGO 08/09/1982 52.0 

11 ###.993.421-## JOCINELE LOPES DE VARGAS 26/10/1982 52.0 

12 ###.229.701-## MARIANA APARECIDA DA ROCHA ALCANTARA 12/02/1987 52.0 

13 ###.184.171-## IONE APARECIDA DUARTE 04/12/1965 51.0 

14 ###.598.431-## ISLENE CATARINA MIRANDOLA 08/08/1970 51.0 

15 ###.216.028-## LUZIA APARECIDA DE BARROS 12/12/1975 51.0 

16 ###.327.701-## SANDRA FRANCO MENDES SILVA 05/01/1978 51.0 

17 ###.401.051-## TAHIANA MOUGENOT SÁ 31/05/1982 51.0 

18 ###.742.021-## FABIANA SILVA AQUINO 20/03/1983 51.0 

19 ###.883.601-## GESSICA DALSASSO DE OLIVEIRA HIRAHARA 22/11/1988 51.0 

20 ###.841.521-## ERONILDE LACERDA DE SOUZA 27/10/1963 50.0 

21 ###.897.898-## MARIA DÉBORAH DE LIMA PATROCINIO 26/03/1967 50.0 

22 ###.796.009-## IONE KNONER DOURADO DE ASSIS 07/06/1968 50.0 

23 ###.006.591-## DILMA VIEIRA MACHADO 28/06/1968 50.0 

24 ###.833.951-## SUELANE RODRIGUES DA ROCHA 01/09/1982 50.0 

25 ###.720.831-## ANA CAROLINE DE OLIVEIRA VASQUES 08/11/1984 50.0 

26 ###.132.671-## ISAURA SERPA VILALBA 23/03/1979 49.0 

27 ###.413.851-## ANDREIA MARQUES CALDEIRA 22/01/1981 49.0 

28 ###.621.791-## CLEUZA APARECIDA LOPES DOS SANTOS 30/06/1973 48.0 

29 ###.832.801-## ADERLENE DE LIMA 08/03/1982 48.0 

30 ###.668.111-## THAIARA HELISE LUNA DA COSTA 02/04/1987 48.0 

31 ###.358.631-## JURACI DA SILVA BRUNET 01/02/1969 47.0 

32 ###.051.131-## ALESSANDRA RISALDE DIAS 11/01/1981 47.0 

33 ###.285.921-## ROSE DOS REIS ARAUJO 10/05/1984 47.0 
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34 ###.650.741-## KEZIA DOS SANTOS 03/10/1988 47.0 

35 ###.254.191-## QUÉSIA SILVEIRA DE MIRANDA CUEVAS 28/11/1988 47.0 

36 ###.918.961-## ROSIMARE RAMOS BARRETO 07/09/1969 46.0 

37 ###.228.791-## ABILIA PERES CHERES 12/10/1969 46.0 

38 ###.345.141-## MARI RODRIGUES NUNES 01/12/1973 46.0 

39 ###.982.231-## PATRICIA GRESSLER GROENENDAL DA COSTA 25/10/1974 46.0 

40 ###.705.641-## JUCINEIA NUNES AJALA ORTEGA 10/05/1985 46.0 

41 ###.029.081-## FABIOLA DA VIRGEM MARIA BENITES FERREIRA SILVA 10/12/1986 46.0 

42 ###.069.471-## LUIZ CARLOS LUCIANO 08/02/1964 45.0 

43 ###.171.571-## MARIA LÚCIA FERREIRA MOREL DE BARROS 10/12/1973 45.0 

44 ###.867.381-## ANA LUCIA MAIDANA DE LIMA 12/01/1976 45.0 

45 ###.177.011-## KATIANE SILVA FEITOSA VITORINO 27/05/1982 45.0 

46 ###.726.981-## MIRIAN SENTORION GONÇALVES BITO 20/04/1985 45.0 

47 ###.174.511-## ELAINNE FERREIRA 24/06/1987 45.0 

48 ###.915.178-## ALENICE ROCHO DOS SANTOS 06/02/1969 44.0 

49 ###.830.598-## ELIANA CARRARA BELIDO 05/08/1969 43.0 

50 ###.000.899-## ROSECLEIA RODRIGUES 28/11/1979 43.0 

51 ###.645.051-## VANILSO SCARDIN 26/02/1984 42.0 

52 ###.830.561-## NELZIANE ROMEIRO VERISSIMO 15/08/1986 42.0 

53 ###.918.501-## GLEYCIANE DA SILVA PEREIRA 04/04/1993 42.0 

54 ###.857.781-## EDNA MARIA VIEIRA ROCHA CAVALHEIRO 02/10/1971 41.0 

55 ###.521.501-## ROSALINA MARQUES PORTELA 28/09/1977 41.0 

56 ###.154.882-## KAYRA DE OLIVEIRA STACHESKI 23/07/1989 41.0 

57 ###.369.581-## DORINÉIA NUNES SOARES 06/10/1995 41.0 

58 ###.400.181-## SIMONE BATISTA DO NASCIMENTO OLIVEIRA 06/12/1979 40.0 

59 ###.397.621-## ANA PAULA ORTEGA NUNES MONTENEGRO 20/08/1993 40.0 

60 ###.186.181-## LANA MARIA ALVES PEREIRA 21/03/1995 40.0 

61 ###.578.158-## IZABEL CRISTINA ALVES DE SOUZA 25/05/1971 39.0 

62 ###.158.831-## SILVANY LOPES FERREIRA DE ALMEIDA 10/03/1985 39.0 

63 ###.450.871-## CÁSSIA JULITA DRESCH 24/05/1988 39.0 

64 ###.648.231-## VITÓRIA JUÇARA COTRIN DOS SANTOS 16/02/1998 39.0 

65 ###.615.761-## VIRGINIA DA SILVA MELO 20/02/1964 38.0 

66 ###.032.861-## ROSENILDA FELIX CARNEIRO 28/03/1980 38.0 

67 ###.283.701-## VALDILENE MARIA GRASSI 18/01/1982 38.0 

68 ###.911.661-## ERCIANA MADALENA TUMELERO GAMA 30/08/1977 37.0 

69 ###.376.401-## SILMARA DORVAL MACHADO 13/09/1977 37.0 

70 ###.558.191-## SANDRA REGINA CAMPARA 21/05/1966 35.0 

71 ###.699.741-## JOICEANY FERREIRA BICA 24/02/1968 35.0 

72 ###.712.471-## MARYELISA CARNEIRO LIMA CUNHA 09/11/1965 34.0 
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73 ###.410.271-## TEÓDULA GIMENEZ 23/07/1973 33.0 

74 ###.176.001-## ANTONIA SENA SILVA 13/06/1979 32.0 

75 ###.402.031-## EDNA KELLI QUINTANA LEMES 21/07/1985 32.0 

76 ###.721.791-## MURILO DA SILVA LEITE 12/04/1993 32.0 

77 ###.350.661-## EDLYN SOUZA MARTINEZ 12/11/1990 31.0 

78 ###.007.901-## LISLINI EMANUELA WOLFF 23/12/1980 30.0 

79 ###.852.884-## EMERSON BATISTA DA SILVA 11/09/1991 30.0 

80 ###.231.901-## LUZIA APARECIDA SANTIAGO RIBEIRO 10/08/1971 29.0 

81 ###.538.921-## FLORA RIBEIRO DE ALMEIDA 28/01/1961 28.0 

82 ###.745.001-## ROSILENE ARÉCO TORRES 18/12/1974 28.0 

83 ###.861.119-## ELIANA MARIA VICTOR DE FREITAS 11/11/1977 28.0 

84 ###.589.071-## ANDERSON BAZACHI DIAS 26/11/1980 28.0 

85 ###.821.552 ## SOLANGE SOTT ARNOLD 03/10/1974 27.0 

86 ###.948.451-## TÂMARA BARBOSA QUEIROZ 22/10/1981 27.0 

87 ###.114.478-## SIRLEI CARDOSO RIBEIRO 20/06/1975 26.0 

88 ###.649.531-## CLEIDE PATRÍCIA CARVALHO 01/02/1981 26.0 

89 ###.404.611-## MILENA KARINA CARNEIRO CRISTALDO 24/04/1990 26.0 

90 ###.030.341-## JUCIANI ROCHA RICALDES 23/04/1978 25.0 

91 ###.263.988-## GIORGIA LIBANORE BRUM 06/05/1980 25.0 

92 ###.735.841-## ROSELI VARGAS DA CUNHA QUEIROZ 31/07/1970 24.0 

93 ###.055.701-## JAQUELINE CIPRIANO 04/07/1981 23.0 

94 ###.075.971-## FRANCIELE GARCIA DA SILVA 07/01/1996 21.0 

95 ###.230.001-## CLEUZA FERNANDES PEREIRA 25/09/1966 19.0 

96 ###.390.351-## MAYARA MILENA MARQUES MARTINEZ 07/03/1993 18.0 

97 ###.667.711-## ANGELA MARIA ALVES DA SILVA 10/10/1985 15.0 

98 ###.339.931-## PASCALLE VIEIRA SILVA MARSON 12/08/1987 13.0 

99 ###.025.301-## MARILZA ROSA FRETEZ LEMOS 09/10/1984 11.0 

100 ###.160.201-## SUELI BATISTA FILHO 30/08/1967 9.0 

101 ###.618.161-## ARIELA GOMES 17/03/1988 9.0 

102 ###.320.601-## GISLAINE OLIVEIRA TRINDADE 15/07/1983 8.0 

103 ###.074.532-## ADRIANA DE OLIVEIRA MOURA DA SILVA 16/09/1991 6.0 

104 ###.195.161-## DIANA SOUZA CARDOSO 18/03/1997 6.0 

105 ###.115.021-## MARIZETE BISPO CABRAL 19/12/1982 5.0 

106 ###.128.728-## LUCIANA DE JESUS SILVA 25/08/1983 4.0 

107 ###.071.821-## ARIELE REGINA DA SILVA LAPA 31/03/1985 4.0 

108 ###.446.651-## DAYANE BRAGA MENEZES DE OLIVEIRA 20/04/1990 4.0 

109 ###.580.151-## ROSILEI DE ARRUDA MIRANDA BARBOSA 14/10/1976 2.0 

110 ###.953.111-## EDER LIMA PEREIRA QUEIROZ 01/03/1982 1.0 

111 ###.028.882-## ALEX FERREIRA DOS SANTOS 30/04/1974 0.0 

112 ###.611.886-## SORAYA FERREIRA MARQUES 25/06/1977 0.0 
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113 ###.643.243-## ROBERTO TEOFILO ALVES FERREIRA 27/12/1984 0.0 

114 ###.624.621-## GEISA PIO 07/11/1986 0.0 

115 ###.000.972-## ALINE DE LIMA PESSOA 17/01/1988 0.0 

116 ###.107.431-## SOLANGE CARVALHEIRO PINHEIRO 22/03/1990 0.0 

117 ###.238.863-## RAVENA MAIA DE MOURA 23/05/1990 0.0 

118 ###.352.231-## TÂMARA DAIANNY ALVALO MIRANDA 09/10/1992 0.0 
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GEOGRAFIA (6º AO 9º ANO) 
 

CLASSIF. CPF NOME DT NASCIMENTO PONTUAÇÃO 

1 ###.877.721-## ANDRE LUIS AMORIM DE OLIVEIRA 13/11/1980 83.0 

2 ###.042.541-## TOMAS PATROCÍNIO 09/06/1966 51.0 

3 ###.977.591-## LOURIVAL MATCHUA SOUZA 04/08/1984 46.0 

4 ###.625.571-## LUCIANA IBANHES RODRIGUES 15/12/1990 45.0 

5 ###.645.051-## VANILSO SCARDIN 26/02/1984 42.0 

6 ###.987.211-## JEAN CARLO DIONIZIO RODRIGUES 24/06/1993 39.0 

7 ###.746.811-## NIRLENE AGUILERA TEHFI 21/01/1974 36.0 

8 ###.077.511-## LUIS HENRIQUE SEGOVIA DIAS 02/06/1987 36.0 

9 ###.678.871-## LUCIENE FIORAVANTE PRATES 30/04/1984 25.0 

10 ###.293.781-## JACKELINE NOGUEIRA LOPES 10/02/1983 23.0 

11 ###.537.081-## ELAINE GOMES XAVIER 01/11/1991 22.0 

12 ###.508.431-## ALEANDRO RODRIGUES DA ROCHA 19/08/1979 21.0 

13 ###.812.963-## LEURIANE CASTRO DOS SANTOS 12/06/1993 15.0 

14 ###.761.012-## JOELMA DOS SANTOS PINTO 22/08/1980 12.0 

15 ###.690.162-## RANDERSON SOUSA MONTEIRO JUNIOR 19/01/1997 11.0 

16 ###.042.333-## JÚLIA DE SOUSA VIEIRA 11/01/1982 5.0 

17 ###.115.021-## MARIZETE BISPO CABRAL 19/12/1982 5.0 

18 ###.128.728-## LUCIANA DE JESUS SILVA 25/08/1983 4.0 

19 ###.134.021-## LUIZ CARLOS XIMENES ROMEIRO 10/11/1973 0.0 

20 ###.205.141-## LUIZ HENRIQUE CRISPIM 30/08/1979 0.0 

21 ###.578.951-## JÉSSICA DOS SANTOS LIMA 04/03/1993 0.0 

22 ###.861.687-## JULIANA MARIA SILVA DOS SANTOS 08/11/1995 0.0 

23 ###.548.061-## BRUNA BATISTA COIMBRA 08/06/1996 0.0 

24 ###.478.562-## LUIZ FERNANDO PALHETA MENDONÇA 01/11/1999 0.0 

25 ###.987.412-## ERICK MENDES DA SILVA 14/02/2000 0.0 
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HISTóRIA (6º AO 9º ANO) 
 

CLASSIF. CPF NOME DT NASCIMENTO PONTUAÇÃO 

1 ###.761.698-## LUIZ EDUARDO PINTO BARROS 01/10/1985 64.0 

2 ###.714.631-## MARCO ANTONIO DE SOUZA CRUZ 17/12/1989 53.0 

3 ###.102.561-## TANIA MARIA PELLIN 25/03/1967 41.0 

4 ###.912.021-## HELOISA SIQUEIRA PAZZETTI FERREIRA 04/01/1986 39.0 

5 ###.200.825-## ERINE ESTEVAM DE SANTANA 22/01/1985 38.0 

6 ###.801.421-## KENIA CAROLINE DELGADO MARTINEZ 15/10/1990 28.0 

7 ###.945.021-## JOSÉ CLAUDEMIR DOS SANTOS FILHO 31/03/1977 22.0 

8 ###.280.048-## RENIURA MONTEIRO ALEM 15/06/1976 21.0 

9 ###.374.591-## MAICON DOUGLAS HOLANDA 12/03/1998 20.0 

10 ###.339.931-## PASCALLE VIEIRA SILVA MARSON 12/08/1987 13.0 

11 ###.915.765-## JESSYKA MYLANE SANTOS FREITAS 15/08/1991 11.0 

12 ###.014.601-## CLEONICE SOARES RODRIGUES DA CRUZ 08/08/1964 7.0 

13 ###.243.727-## TATIANA DA SILVA TABOSA 09/05/1998 2.0 

14 ###.699.795-## ANA CRISTINA ALVES 10/07/1976 0.0 

15 ###.136.371-## GISMAR DA SILVA ALVES 11/10/1993 0.0 

16 ###.386.711-## PEDRO HENRIQUE FRANCO NOGUEIRA 09/04/1996 0.0 

17 ###.050.541-## VANESSA RIBEIRO ALVES DA CUNHA 10/09/2001 0.0 

18 ###.697.311-## JOÃO VITOR ARAUJO DA SILVA 27/10/2001 0.0 
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LíNGUA INGLESA (1º AO 9º ANO) 
 

CLASSIF. CPF NOME DT NASCIMENTO PONTUAÇÃO 

1 ###.472.781-## ANA CLAUDIA TEIXEIRA DOS SANTOS HEIDECKE 10/10/1987 57.0 

2 ###.229.701-## MARIANA APARECIDA DA ROCHA ALCANTARA 12/02/1987 52.0 

3 ###.225.131-## LUZIMAR ALVES CALIXTO 24/08/1971 48.0 

4 ###.064.601-## ROSENIR MONTEIRO SUZART 20/04/1982 47.0 

5 ###.108.328-## INGRID JOYCE DE LIMA PATROCINIO 02/07/1991 46.0 

6 ###.665.361-## MICHELLE MARINHO GUEDES 23/10/1996 43.0 

7 ###.953.691-## RUBIAMARA DURE NARVAEZ 05/05/1994 39.0 

8 ###.769.291-## JOSILENE SANTOS DA SILVA 21/05/1985 31.0 

9 ###.205.808-## FELIPE ONÉSIMO CARDOSO 04/09/1997 31.0 

10 ###.483.041-## THAYS BELMONTE DA SILVA ELIAS 24/11/1989 29.0 

11 ###.865.091-## DANIELA SOARES CORDEIRO 04/05/1993 12.0 

12 ###.122.947-## LETICIA ALMEIDA DA CRUZ 30/07/2000 11.0 

13 ###.273.031-## GRICELI XIMENES TRELHA 06/02/1984 2.0 

14 ###.007.988-## ÉRICA APARECIDA FERREIRA DE FARIA 23/04/1994 0.0 

 

 
LíNGUA PORTUGUESA (6º AO 9º ANO) 

 

CLASSIF. CPF NOME DT NASCIMENTO PONTUAÇÃO 

1 ###.798.611-## MARINALVA DE SOUZA 08/03/1982 54.0 

2 ###.417.945-## ELIAS RAMOS DA SILVA 21/03/1978 53.0 

3 ###.195.791-## ELAINE NOGUEIRA DE SOUZA 28/12/1976 50.0 

4 ###.832.801-## ADERLENE DE LIMA 08/03/1982 48.0 

5 ###.163.041-## WELLINGTON VIEIRA DA COSTA 07/07/1987 46.0 

6 ###.108.328-## INGRID JOYCE DE LIMA PATROCINIO 02/07/1991 46.0 

7 ###.174.511-## ELAINNE FERREIRA 24/06/1987 45.0 

8 ###.624.261-## VANESSA ALINE DE SOUZA ALMEIDA AIVI 07/08/1988 45.0 

9 ###.665.361-## MICHELLE MARINHO GUEDES 23/10/1996 43.0 

10 ###.953.691-## RUBIAMARA DURE NARVAEZ 05/05/1994 39.0 

11 ###.743.051-## WELLINGTON NASCIMENTO ALVES 12/04/1991 38.0 

12 ###.350.661-## EDLYN SOUZA MARTINEZ 12/11/1990 31.0 

13 ###.205.808-## FELIPE ONÉSIMO CARDOSO 04/09/1997 31.0 

14 ###.483.041-## THAYS BELMONTE DA SILVA ELIAS 24/11/1989 29.0 

15 ###.441.981-## ELIAS GOIS 20/09/1991 24.0 

16 ###.098.479-## ISABEL BATISTA DE OLIVEIRA 11/03/1969 18.0 

17 ###.502.761-## DAIANE YASMIM CHAPARRO GOMES MARQUES 21/04/1988 18.0 

18 ###.309.911-## BRUNA DE SOUZA XIMENES 19/08/1993 18.0 

19 ###.576.233-## JAVIER ALBERTO BASTOS RIVERA 07/04/1980 17.0 

20 ###.282.081-## ELESANDRA LIMA FIRMO 23/12/1982 16.0 
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21 ###.347.269-## PRISCILA KARINA DOS SANTOS 08/06/1984 16.0 

22 ###.884.531-## MARIA RAQUEL DA SILVA MIRANDOLA DOS SANTOS 18/05/1981 12.0 

23 ###.865.091-## DANIELA SOARES CORDEIRO 04/05/1993 12.0 

24 ###.122.947-## LETICIA ALMEIDA DA CRUZ 30/07/2000 11.0 

25 ###.047.662-## MARCIO DE OLIVEIRA SILVA 12/03/1978 8.0 

26 ###.627.714-## ANDERSON RAMON MILANEZ DA SILVA 05/12/1999 8.0 

27 ###.205.501-## ANDREA MARIA DA SILVA DUTRA 06/03/1975 5.0 

28 ###.806.642-## DESIRRE LEONOR SANTOS RODRIGUES 31/03/1992 4.0 

29 ###.430.163-## ANA KARINE DE SOUSA MOURA COÊLHO 19/01/1998 4.0 

30 ###.273.031-## GRICELI XIMENES TRELHA 06/02/1984 2.0 

31 ###.068.811-## CARLA CRISTINA LIMA DA CUNHA 22/04/1990 0.0 

32 ###.460.462-## ANDREZA MARCIÃO DOS SANTOS 08/02/1993 0.0 

33 ###.213.731-## BRUNA CAROLINE FERNANDES ELIAS 09/07/1993 0.0 

34 ###.007.988-## ÉRICA APARECIDA FERREIRA DE FARIA 23/04/1994 0.0 

35 ###.419.031-## RENATA DOMINGOS OPIMI 18/07/2000 0.0 

36 ###.436.358-## LUARA FURQUIN MIRCO 21/07/2000 0.0 

 
 

MATEMáTICA (6º AO 9º ANO) 
 

CLASSIF. CPF NOME DT NASCIMENTO PONTUAÇÃO 

1 ###.069.471-## LUIZ CARLOS LUCIANO 08/02/1964 45.0 

2 ###.177.011-## KATIANE SILVA FEITOSA VITORINO 27/05/1982 45.0 

3 ###.444.365-## VERONICA SANTANA REIS 10/10/1995 43.0 

4 ###.037.811-## INACIO SENTURION AGUILERA 31/07/1985 39.0 

5 ###.283.701-## VALDILENE MARIA GRASSI 18/01/1982 38.0 

6 ###.005.551-## APARECIDO MEIRA LEITE 25/01/1976 37.0 

7 ###.712.471-## MARYELISA CARNEIRO LIMA CUNHA 09/11/1965 34.0 

8 ###.402.031-## EDNA KELLI QUINTANA LEMES 21/07/1985 32.0 

9 ###.231.901-## LUZIA APARECIDA SANTIAGO RIBEIRO 10/08/1971 29.0 

10 ###.927.901-## HECTOR DA SILVA ALTIERI 08/11/1983 29.0 

11 ###.745.001-## ROSILENE ARÉCO TORRES 18/12/1974 28.0 

12 ###.589.071-## ANDERSON BAZACHI DIAS 26/11/1980 28.0 

13 ###.614.288-## ANDRÉ VIEIRA RUIZ GARCIA 25/09/1985 25.0 

14 ###.866.181-## ELIOMAR BATISTA DE SOUSA 07/08/1987 20.0 

15 ###.487.011-## MAICON OPENKOWSKI SOARES 09/07/1983 19.0 

16 ###.857.231-## JUNIOR RODRIGUES RIBEIRO 24/11/1994 18.0 

17 ###.965.158-## PATRICIA ROBERTA BERTOCCO ARRUDA MARTINS 

FERREIRA 

29/12/1971 17.0 

18 ###.606.381-## ERIC ANTONIASSI SANTOS 26/01/1978 17.0 

19 ###.086.992-## ELVIS AMAZONAS PICANÇO 01/05/1990 17.0 

20 ###.129.551-## EDINÉIA DE OLIVEIRA MONTEIRO 08/07/1986 14.0 
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21 ###.374.561-## TARCILA PEREIRA VAZ 17/12/1981 11.0 

22 ###.774.912-## AUGISLANE COSTA SOARES 26/11/1986 9.0 

23 ###.240.172-## JOAQUIM GILBERTO MACIEL SARAIVA 08/10/1992 9.0 

24 ###.317.501-## DAVIDSON JUSCELINO MESSIAS DA SILVA 23/10/1982 8.0 

25 ###.634.852-## DÉBORAH PALHETA DOS SANTOS 05/07/1991 8.0 

26 ###.672.431-## CRISTINA JOSÉ DE JESUS 05/08/1974 6.0 

27 ###.799.241-## MARCIO ADILSON MIRANDA 01/05/1979 6.0 

28 ###.452.101-## CARLOS HENRIQUE DE ASSIS MARTINS 03/07/1980 6.0 

29 ###.967.301-## PAULO REGINALDO DOS SANTOS 21/08/1980 6.0 

30 ###.024.271-## LEANDRO CONCEICAO LIMA 15/05/1999 4.0 

31 ###.413.152-## CARLOS WELLINGTON FERREIRA MARQUES 17/12/1984 0.0 

32 ###.208.366-## NAYARA BATISTA DE JESUS 07/08/1987 0.0 

33 ###.933.101-## INGRIDY MARIA MIRANDOLA DOS SANTOS 31/03/2000 0.0 

 

NOçõES BáSICAS DE TURISMO (6º AO 9º ANO) 
 

CLASSIF. CPF NOME DT NASCIMENTO PONTUAÇÃO 

1 ###.344.331-## ADRIANE FAUSTINI 13/01/1967 57.0 

2 ###.977.591-## LOURIVAL MATCHUA SOUZA 04/08/1984 46.0 

3 ###.749.988-## LEANDRO DE PAULA NETO 08/04/1979 31.0 
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PROFESSOR DE APOIO 
 

CLASSIF. CPF NOME DT NASCIMENTO PONTUAÇÃO 

1 ###.344.331-## ADRIANE FAUSTINI 13/01/1967 57.0 

2 ###.741.801-## ELIZÂNGELA NUNES DA SILVA 09/01/1973 57.0 

3 ###.238.871-## EDIR XAVIER DA ROCHA SANTOS 02/12/1969 53.0 

4 ###.259.351-## DANIELA BISPO DE SOUZA 13/11/1993 53.0 

5 ###.357.701-## VANILDA BISPO DOMINGO 08/09/1982 52.0 

6 ###.993.421-## JOCINELE LOPES DE VARGAS 26/10/1982 52.0 

7 ###.598.431-## ISLENE CATARINA MIRANDOLA 08/08/1970 51.0 

8 ###.664.618-## ROSA SANCHES 30/08/1973 51.0 

9 ###.477.161-## ROSILENA LEITE GODOI 03/09/1973 51.0 

10 ###.401.051-## TAHIANA MOUGENOT SÁ 31/05/1982 51.0 

11 ###.742.021-## FABIANA SILVA AQUINO 20/03/1983 51.0 

12 ###.844.781-## ALEX DA SILVA ALBUQUERQUE DE MORAES 06/07/1984 51.0 

13 ###.841.521-## ERONILDE LACERDA DE SOUZA 27/10/1963 50.0 

14 ###.897.898-## MARIA DÉBORAH DE LIMA PATROCINIO 26/03/1967 50.0 

15 ###.847.281-## MARIA CARMO DOS SANTOS 02/12/1962 49.0 

16 ###.033.801-## MEIRE ANDRE DOS SANTOS MULLER 07/07/1975 49.0 

17 ###.400.571-## RENATA DE ALENCAR DIAS VARGAS 21/04/1979 49.0 

18 ###.413.851-## ANDREIA MARQUES CALDEIRA 22/01/1981 49.0 

19 ###.359.241-## CARINA ALMEIDA DA SILVA 04/11/1986 49.0 

20 ###.471.741-## ELIZANGELA NUNES DE ALMEIDA PEREIRA 14/05/1981 48.0 

21 ###.668.111-## THAIARA HELISE LUNA DA COSTA 02/04/1987 48.0 

22 ###.310.721-## BRUNA SOUZA NUNES 07/06/1989 48.0 

23 ###.628.141-## MICHEL LIMA FLORES 01/01/1968 47.0 

24 ###.650.741-## KEZIA DOS SANTOS 03/10/1988 47.0 

25 ###.254.191-## QUÉSIA SILVEIRA DE MIRANDA CUEVAS 28/11/1988 47.0 

26 ###.300.661-## ANALICE DE PAULA MATIAS 23/03/1992 47.0 

27 ###.322.131-## DIONATÃ BERNAL DO PRADO 09/11/1993 47.0 

28 ###.360.631-## WALDIRENE BEATRIZ PEREIRA GALEANO 16/09/1968 46.0 

29 ###.623.732-## DULCINÉIA DE OLIVEIRA CALVALCANTE 27/02/1980 46.0 

30 ###.029.081-## FABIOLA DA VIRGEM MARIA BENITES FERREIRA SILVA 10/12/1986 46.0 

31 ###.726.981-## MIRIAN SENTORION GONÇALVES BITO 20/04/1985 45.0 

32 ###.625.571-## LUCIANA IBANHES RODRIGUES 15/12/1990 45.0 

33 ###.915.178-## ALENICE ROCHO DOS SANTOS 06/02/1969 44.0 

34 ###.010.651-## VILMA CUNHA DE LIMA LOPES 29/06/1969 44.0 

35 ###.448.151-## LANIE CAROLINE FERREIRA SOUZA 13/06/1986 44.0 

36 ###.312.648-## NATHAN DA SILVA FEITOSA 06/08/1992 44.0 

37 ###.950.691-## TALIA APARECIDA DA SILVA TRINDADE 04/10/1997 44.0 

38 ###.360.181-## GUIOMAR APARECIDA DE OLIVEIRA SPIELMANN 25/10/1962 43.0 
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39 ###.054.811-## MARIONICE DA CRUZ PRATES SILVA 25/04/1972 43.0 

40 ###.000.899-## ROSECLEIA RODRIGUES 28/11/1979 43.0 

41 ###.327.031-## WILSIANE DE OLIVEIRA 14/07/1990 43.0 

42 ###.864.071-## GABRIELLE CAMPARA CORREA 13/07/1985 42.0 

43 ###.830.561-## NELZIANE ROMEIRO VERISSIMO 15/08/1986 42.0 

44 ###.918.501-## GLEYCIANE DA SILVA PEREIRA 04/04/1993 42.0 

45 ###.549.781-## MILENA DE SOUZA LOCATELLI 28/01/1994 42.0 

46 ###.427.781-## WALDILENE GALEANO 24/11/1973 41.0 

47 ###.247.083-## RAIMUNDA SEBASTIANA GOMES ALVES DA SILVA 10/11/1991 41.0 

48 ###.369.581-## DORINÉIA NUNES SOARES 06/10/1995 41.0 

49 ###.474.221-## JAIRA DE OLIVEIRA CEZAR 12/02/1972 40.0 

50 ###.547.101-## MARIA DE ALMEIDA 21/03/1977 40.0 

51 ###.400.181-## SIMONE BATISTA DO NASCIMENTO OLIVEIRA 06/12/1979 40.0 

52 ###.087.661-## ELIANA PEREIRA DA SILVA 09/04/1981 40.0 

53 ###.696.251-## PETERSON DE ALMEIDA CHAMORRO 31/12/1985 40.0 

54 ###.397.621-## ANA PAULA ORTEGA NUNES MONTENEGRO 20/08/1993 40.0 

55 ###.186.181-## LANA MARIA ALVES PEREIRA 21/03/1995 40.0 

56 ###.450.871-## CÁSSIA JULITA DRESCH 24/05/1988 39.0 

57 ###.648.231-## VITÓRIA JUÇARA COTRIN DOS SANTOS 16/02/1998 39.0 

58 ###.615.761-## VIRGINIA DA SILVA MELO 20/02/1964 38.0 

59 ###.032.861-## ROSENILDA FELIX CARNEIRO 28/03/1980 38.0 

60 ###.228.841-## ROCY MARIA MENDES WEBER 09/06/1962 37.0 

61 ###.840.861-## RAMONA APARECIDA ESCOBAR ROLÃO 03/07/1983 37.0 

62 ###.033.711-## LUCIMARA ANDRE DOS SANTOS SOARES 24/03/1972 36.0 

63 ###.746.811-## NIRLENE AGUILERA TEHFI 21/01/1974 36.0 

64 ###.077.511-## LUIS HENRIQUE SEGOVIA DIAS 02/06/1987 36.0 

65 ###.022.581-## PATRICIA LIMA DOS SANTOS 18/03/1992 35.0 

66 ###.565.428-## ELISANGELA DUARTE MARIM OLIVEIRA 27/12/1971 34.0 

67 ###.153.831-## MARI LUCIA MARINHO ARSAMENDIA 20/09/1973 34.0 

68 ###.905.681-## LEANDRO DIAS 14/08/1976 34.0 

69 ###.771.841-## MARIA ALICE CARVALHO DE ANDRADE 04/10/1989 32.0 

70 ###.065.871-## LUCIA PIRES DA SILVA 25/05/1973 31.0 

71 ###.708.101-## ARLETE SAMPAIO VILAS FERREIRA 04/12/1973 31.0 

72 ###.769.291-## JOSILENE SANTOS DA SILVA 21/05/1985 31.0 

73 ###.007.901-## LISLINI EMANUELA WOLFF 23/12/1980 30.0 

74 ###.255.181-## KAROLINE SATURNINO SANTOS CARDOSO 12/07/1997 30.0 

75 ###.476.021-## MARIA ANGÉLICA MAGALHÃES PEREIRA 05/08/1971 29.0 

76 ###.538.921-## FLORA RIBEIRO DE ALMEIDA 28/01/1961 28.0 

77 ###.309.541-## JEIÉLE SILVEIRA DA SILVA CAVALHEIRO 27/06/1988 28.0 
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78 ###.668.001-## THAINÁ DA SILVA FERREIRA 13/05/1998 27.0 

79 ###.584.891-## THAIS RAQUEL RODRIGUES SANCHEZ 07/03/1987 24.0 

80 ###.421.101-## LURDES MARIA CANALI ANDRIGHETTI 06/05/1948 23.0 

81 ###.488.141-## LOHANNA LOPES DE OLIVEIRA 03/02/1992 21.0 

82 ###.310.111-## THIAGO GIMENEZ FARIAS 04/08/1995 18.0 

83 ###.044.561-## KEYTH LOPES FALCÃO 04/08/1983 16.0 

84 ###.208.171-## ANDRIA DE SOUZA GONÇALVES OLIVEIRA 22/07/1994 13.0 

85 ###.374.561-## TARCILA PEREIRA VAZ 17/12/1981 11.0 

86 ###.440.301-## SILVANA DIAS DALEÃO 12/04/1986 11.0 

87 ###.470.841-## VANUZA FELIX DOS SANTOS 04/01/1990 11.0 

88 ###.246.301-## ORTENCIA DIANES DUARTE JARA 23/07/1981 7.0 

89 ###.462.711-## TALITA CHESLEY FERREIRA DE ANDRADE 21/09/1984 6.0 
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PROJETO DE VIDA (1º AO 5º ANO) 
 

CLASSIF. CPF NOME DT NASCIMENTO PONTUAÇÃO 

1 ###.426.811-## DELANE BARBOSA ESCOBAR 16/04/1975 57.0 

2 ###.976.671-## FLÁVIA DE LIMA VALENTE 18/09/1978 57.0 

3 ###.971.571-## DENISE JUDITE MOTA PEREIRA 11/11/1984 57.0 

4 ###.334.971-## WILLIAN RODRIGUES DOS REIS 30/11/1984 57.0 

5 ###.591.811-## KALINE ADRYELLI DE JESUS 14/05/1985 57.0 

6 ###.472.781-## ANA CLAUDIA TEIXEIRA DOS SANTOS HEIDECKE 10/10/1987 57.0 

7 ###.768.901-## DEOLINDA OCAMPOS DE MOURA 20/11/1967 56.0 

8 ###.517.791-## JÉSSICA LEANDRO DA SILVA 24/02/1991 56.0 

9 ###.759.501-## VALDINEA VILALBA TRELHA 27/03/1978 54.0 

10 ###.042.541-## TOMAS PATROCÍNIO 09/06/1966 51.0 

11 ###.844.781-## ALEX DA SILVA ALBUQUERQUE DE MORAES 06/07/1984 51.0 

12 ###.883.601-## GESSICA DALSASSO DE OLIVEIRA HIRAHARA 22/11/1988 51.0 

13 ###.047.741-## JAQUELINE TOLVAY RUFINO 27/06/1993 51.0 

14 ###.365.131-## LYGIA CRISTINA DA SILVA 04/03/1968 50.0 

15 ###.796.009-## IONE KNONER DOURADO DE ASSIS 07/06/1968 50.0 

16 ###.006.591-## DILMA VIEIRA MACHADO 28/06/1968 50.0 

17 ###.415.918-## ADRIANA DE ALMEIDA 07/06/1972 50.0 

18 ###.064.601-## ROSENIR MONTEIRO SUZART 20/04/1982 47.0 

19 ###.982.231-## PATRICIA GRESSLER GROENENDAL DA COSTA 25/10/1974 46.0 

20 ###.623.732-## DULCINÉIA DE OLIVEIRA CALVALCANTE 27/02/1980 46.0 

21 ###.626.621-## CRISTIANE SABINO BRAGA 29/10/1982 46.0 

22 ###.483.491-## CIDEMARA DE FATIMA BELATO 05/05/1975 45.0 

23 ###.772.091-## ODINEI BARBIERI WEIS 27/07/1979 45.0 

24 ###.624.261-## VANESSA ALINE DE SOUZA ALMEIDA AIVI 07/08/1988 45.0 

25 ###.448.151-## LANIE CAROLINE FERREIRA SOUZA 13/06/1986 44.0 

26 ###.147.051-## LUCIMARA GOIS DA SILVA 01/01/1988 44.0 

27 ###.830.598-## ELIANA CARRARA BELIDO 05/08/1969 43.0 

28 ###.748.261-## DAYANNE VARGAS PEREIRA 27/12/1988 43.0 

29 ###.247.083-## RAIMUNDA SEBASTIANA GOMES ALVES DA SILVA 10/11/1991 41.0 

30 ###.912.021-## HELOISA SIQUEIRA PAZZETTI FERREIRA 04/01/1986 39.0 

31 ###.987.211-## JEAN CARLO DIONIZIO RODRIGUES 24/06/1993 39.0 

32 ###.065.010-## RAFAEL DE FIGUEIREDO LOPES 14/11/1976 37.0 

33 ###.193.438-## DENISE AP SIQUEIRA 21/10/1963 32.0 

34 ###.210.391-## LARISSA MANCUELHO MARTINS 12/07/1996 31.0 

35 ###.801.421-## KENIA CAROLINE DELGADO MARTINEZ 15/10/1990 28.0 

36 ###.678.871-## LUCIENE FIORAVANTE PRATES 30/04/1984 25.0 

37 ###.735.841-## ROSELI VARGAS DA CUNHA QUEIROZ 31/07/1970 24.0 
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38 ###.654.166-## CRISTINA ARAUJO DE OLIVEIRA 18/02/1984 23.0 

39 ###.488.141-## LOHANNA LOPES DE OLIVEIRA 03/02/1992 21.0 

40 ###.502.761-## DAIANE YASMIM CHAPARRO GOMES MARQUES 21/04/1988 18.0 

41 ###.309.911-## BRUNA DE SOUZA XIMENES 19/08/1993 18.0 

42 ###.370.631-## LUIS EDUARDO CELAIA DE MATOS 30/04/1995 18.0 

43 ###.755.768-## CÍNTIA RAFAELA BRAGHIM BELTRAN 05/02/1984 13.0 

44 ###.236.221-## ROBERTO SOUZA BENEVIDES 04/08/1969 10.0 

45 ###.549.081-## BRUNA CARLA FELIPE ALMADO 20/05/1987 10.0 

46 ###.240.811-## LEIDIAN FERNANDES LOPES DE OLEIVEIRA 29/08/1991 7.0 

47 ###.462.711-## TALITA CHESLEY FERREIRA DE ANDRADE 21/09/1984 6.0 

48 ###.071.821-## ARIELE REGINA DA SILVA LAPA 31/03/1985 4.0 

49 ###.957.391-## LEIDE CARVALHO MARQUES 23/11/1976 3.0 

50 ###.243.727-## TATIANA DA SILVA TABOSA 09/05/1998 2.0 

51 ###.953.111-## EDER LIMA PEREIRA QUEIROZ 01/03/1982 1.0 

52 ###.230.308-## PRISCILA MARA DE SOUZA 22/02/1969 0.0 

53 ###.581.569-## EVANDRO DE OLIVEIRA LOURENÇO 23/08/1997 0.0 
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RECREAÇÃO, ARTE E MOVIMENTO 
 

CLASSIF. CPF NOME DT NASCIMENTO PONTUAÇÃO 

1 ###.615.331-## ALESSANDRA VALÉRIO VASQUES 29/11/1976 57.0 

2 ###.971.571-## DENISE JUDITE MOTA PEREIRA 11/11/1984 57.0 

3 ###.013.321-## KÁTIA APARECIDA SILVA CARNEIRO 20/10/1985 57.0 

4 ###.127.661-## CRISLANE DOS SANTOS RAMOS RODRIGUES 22/08/1986 57.0 

5 ###.517.791-## JÉSSICA LEANDRO DA SILVA 24/02/1991 56.0 

6 ###.394.711-## ANA CRISTINA DOS SANTOS 29/01/1985 53.0 

7 ###.338.081-## ROSANE CRISTALDO SILVEIRA 05/04/1977 52.0 

8 ###.163.651-## ANATACHA TEIXEIRA DOS SANTOS 23/09/1989 52.0 

9 ###.122.591-## ANDRÉA MARQUES DE SOUZA 11/05/1992 52.0 

10 ###.664.618-## ROSA SANCHES 30/08/1973 51.0 

11 ###.369.261-## SOYLA DANIELY DE OLIVEIRA 10/06/1982 51.0 

12 ###.629.478-## VIVIANE BRAZ NASCIMENTO 05/03/1965 50.0 

13 ###.720.831-## ANA CAROLINE DE OLIVEIRA VASQUES 08/11/1984 50.0 

14 ###.847.281-## MARIA CARMO DOS SANTOS 02/12/1962 49.0 

15 ###.703.571-## ROSENI FALCÃO DA SILVA 03/03/1965 49.0 

16 ###.033.801-## MEIRE ANDRE DOS SANTOS MULLER 07/07/1975 49.0 

17 ###.359.241-## CARINA ALMEIDA DA SILVA 04/11/1986 49.0 

18 ###.642.391-## JANAINA MACHADO 18/09/1988 49.0 

19 ###.957.871-## JOANA APARECIDA DUARTE BRITEZ 24/06/1989 49.0 

20 ###.724.198-## ANA CLAUDIA SOUZA NASCIMENTO 30/04/1993 49.0 

21 ###.225.131-## LUZIMAR ALVES CALIXTO 24/08/1971 48.0 

22 ###.959.921-## ADELINA ROSA MARQUES VIEIRA 11/09/1976 48.0 

23 ###.471.741-## ELIZANGELA NUNES DE ALMEIDA PEREIRA 14/05/1981 48.0 

24 ###.285.921-## ROSE DOS REIS ARAUJO 10/05/1984 47.0 

25 ###.300.661-## ANALICE DE PAULA MATIAS 23/03/1992 47.0 

26 ###.322.131-## DIONATÃ BERNAL DO PRADO 09/11/1993 47.0 

27 ###.360.631-## WALDIRENE BEATRIZ PEREIRA GALEANO 16/09/1968 46.0 

28 ###.079.791-## MARIA DE FATIMA MENDES LINS 26/04/1970 46.0 

29 ###.002.021-## REGIANE NOLASCO SILVEIRA 18/08/1988 46.0 

30 ###.976.181-## JUCELIA BENITES TRINDADE 25/07/1976 45.0 

31 ###.919.841-## ANDRÉIA DA SILVA VOLK 21/11/1980 45.0 

32 ###.817.518-## LOURDES DE SOUZA FARIAS CRISTALDO 14/08/1966 44.0 

33 ###.147.051-## LUCIMARA GOIS DA SILVA 01/01/1988 44.0 

34 ###.950.691-## TALIA APARECIDA DA SILVA TRINDADE 04/10/1997 44.0 

35 ###.272.061-## RITA DE CÁSSIA ALMEIDA DA SILVA 07/02/1985 43.0 

36 ###.369.611-## SIDINEIA DA SILVA COSTA SAVITRAZ 01/10/1987 43.0 

37 ###.748.261-## DAYANNE VARGAS PEREIRA 27/12/1988 43.0 
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38 ###.676.671-## MARIA APARECIDA SILVA SILVA DE SOUZA 10/12/1989 43.0 

39 ###.327.031-## WILSIANE DE OLIVEIRA 14/07/1990 43.0 

40 ###.267.271-## NATHÁLIA PAIXÃO OLIVEIRA 21/12/1996 42.0 

41 ###.256.441-## WALSIRLEY ROSA GALEANO 30/08/1978 41.0 

42 ###.154.882-## KAYRA DE OLIVEIRA STACHESKI 23/07/1989 41.0 

43 ###.537.021-## ROSA MARIA RODRIGUES CAMARGO 10/11/1975 40.0 

44 ###.547.101-## MARIA DE ALMEIDA 21/03/1977 40.0 

45 ###.140.171-## ALEXSANDRA DA SILVA MORAES DUARTE 09/11/1985 40.0 

46 ###.483.291-## ALEXANDRA SOUZA BENEVIDES 01/10/1986 40.0 

47 ###.578.158-## IZABEL CRISTINA ALVES DE SOUZA 25/05/1971 39.0 

48 ###.380.191-## MARIZA RODRIGUES DA ROSA 29/07/1979 38.0 

49 ###.228.841-## ROCY MARIA MENDES WEBER 09/06/1962 37.0 

50 ###.840.861-## RAMONA APARECIDA ESCOBAR ROLÃO 03/07/1983 37.0 

51 ###.033.711-## LUCIMARA ANDRE DOS SANTOS SOARES 24/03/1972 36.0 

52 ###.462.451-## ADRIANA GUIMARÃES XAVIER 27/08/1980 36.0 

53 ###.498.751-## LUCIANA CASTRO RODRIGUES ASATO 12/08/1975 35.0 

54 ###.439.031-## ROSA RODRIGUES DE PAULO 28/12/1977 34.0 

55 ###.708.101-## ARLETE SAMPAIO VILAS FERREIRA 04/12/1973 31.0 

56 ###.164.581-## TATIANE CRISTINA ALVES DA SILVA 14/02/1982 31.0 

57 ###.108.021-## ERIKA MENEZES DO AMARAL BEVILAQUA 05/05/1993 31.0 

58 ###.476.021-## MARIA ANGÉLICA MAGALHÃES PEREIRA 05/08/1971 29.0 

59 ###.486.738-## ELISANGELA MATIAS DA SILVA ROCHA 06/07/1978 29.0 

60 ###.948.451-## TÂMARA BARBOSA QUEIROZ 22/10/1981 27.0 

61 ###.078.201-## ELEIDA MARTINS AIVI 15/11/1972 24.0 

62 ###.658.811-## JUCILENE OLIVRIRA DOS SANTOS FALCAO 19/05/1993 19.0 

63 ###.206.141-## VANUSA RECALDI DA SILVA MARQUES 26/09/1983 18.0 

64 ###.342.081-## MARIZA APARECIDA GOMES PINHEIRO 08/02/1978 12.0 

65 ###.583.311-## JACQUELINE DA SILVA BRASIL 13/08/1985 12.0 

66 ###.470.841-## VANUZA FELIX DOS SANTOS 04/01/1990 11.0 

67 ###.549.081-## BRUNA CARLA FELIPE ALMADO 20/05/1987 10.0 

68 ###.489.601-## SHEILA LOURENÇO OCAMPOS 11/12/1976 2.0 
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SALA DE RECURSO MULTIFUNCIONAL 
 

CLASSIF. CPF NOME DT NASCIMENTO PONTUAÇÃO 

1 ###.519.851-## MARIA NAILÊ DE SOUZA 22/09/1965 52.0 

2 ###.570.491-## ISOLINA BIASOTTO SALLET 18/12/1967 51.0 

3 ###.833.951-## SUELANE RODRIGUES DA ROCHA 01/09/1982 50.0 

4 ###.957.801-## JEFFERSON RODRIGUES GUTIERRES 23/05/1991 47.0 

5 ###.864.071-## GABRIELLE CAMPARA CORREA 13/07/1985 42.0 

6 ###.410.271-## TEÓDULA GIMENEZ 23/07/1973 33.0 

7 ###.114.478-## SIRLEI CARDOSO RIBEIRO 20/06/1975 26.0 

8 ###.537.081-## ELAINE GOMES XAVIER 01/11/1991 22.0 

 

 
TERRA, VIDA E TRABALHO (1º AO 9º ANO) - ÁREA RURAL 

 

CLASSIF. CPF NOME DT NASCIMENTO PONTUAÇÃO 

1 ###.487.011-## MAICON OPENKOWSKI SOARES 09/07/1983 19.0 

2 ###.370.631-## LUIS EDUARDO CELAIA DE MATOS 30/04/1995 18.0 

3 ###.306.281-## MARCOS RAFAEL SEVERGNINI 25/04/1996 18.0 
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SEM HABILITAÇÃO 
 

CLASSIF. CPF NOME DT NASCIMENTO PONTUAÇÃO 

1 ###.238.831-## MARLAN FERREIRA DE SOUZA 30/05/1960 39.0 

2 ###.698.396-## ANA PAULA MOLINA DA SILVA 03/01/1971 37.0 

3 ###.406.101-## ROSA MARIA DE CARVALHO PEREIRA 08/02/1975 36.0 

4 ###.955.481-## ELIETE MARCOS MARTINEZ 17/09/1976 30.0 

5 ###.038.451-## MARIA HELENA CHAVES DOS SANTOS 13/10/1979 28.0 

6 ###.005.022-## BRUNO ALEXANDRE OLIVEIRA FIGUEROA 01/05/1994 28.0 

7 ###.821.552-## SOLANGE SOTT ARNOLD 03/10/1974 27.0 

8 ###.628.581-## MARIA FABIANA GARCETE CANDIA 04/02/1983 27.0 

9 ###.399.291-## INAYARA FRANCIEL DE PÁDUA MACIEL 19/12/1986 27.0 

10 ###.841.191-## NAHIARA MIRANDA ALE 06/05/1988 27.0 

11 ###.459.418-## NÁGELA FERNANDA DOS SANTOS 24/06/1986 24.0 

12 ###.508.521-## GIANI BOGADO JARA 10/01/1976 23.0 

13 ###.569.331-## ROSÂNGELA DOS SANTOS 09/12/1985 22.0 

14 ###.982.081-## MARIA LINDALVA RODRIGUES PADILHA MARTINS 25/08/1966 20.0 

15 ###.122.099-## LARISSA PIRES MUELLER 12/12/1995 18.0 

16 ###.414.061-## EDUARDO SOUZA ESPÍNDOLA 08/10/1992 15.0 

17 ###.992.671-## WILLIAN CESAR DE SOUZA CORREA ALMEIDA 12/01/1987 14.0 

18 ###.358.831-## ÉRICA KHETHELLEN BARBOSA RODRIGUES 21/10/1999 14.0 

19 ###.411.821-## ATAGILDA CAMPOS DE BRITO 17/05/1987 13.0 

20 ###.893.081-## GLAUCIELY BIM DA COSTA 16/11/1990 13.0 

21 ###.165.602-## NILZA FAGUNDES DE OLIVEIRA 20/07/1976 11.0 

22 ###.372.059-## KELLY FERNANDES DE AVILA ORTEGA 20/09/1984 11.0 

23 ###.085.471-## CÉLIA GREFE ROMEIRO 17/06/1979 10.0 

24 ###.900.474-## MARIA JANIELE LOPES DE ANDRADE 27/09/1996 10.0 

25 ###.284.181-## LUCILENE LEDESMA DA SILVA ARECO 19/06/1975 9.0 

26 ###.406.621-## PRISCILA GAUNA LIMA 02/12/1987 9.0 

27 ###.077.791-## GRACIELLE BRITO BENITEZ 16/07/1982 7.0 

28 ###.757.971-## CLAUDIA DE SOUZA SILVA 17/01/1987 7.0 

29 ###.866.742-## LUÍSA EPIFÂNIO LOPES 01/11/1991 7.0 

30 ###.421.511-## ANTONIA RENATA SCHIAVI DE MOURA 19/02/1981 6.0 

31 ###.427.621-## ALINE CANDIDA DO CARMO 12/12/1983 6.0 

32 ###.590.671-## AURÉLIO MIGUEL DOS SANTOS ALVIÇO 03/01/1997 6.0 

33 ###.308.592-## LUCAS ALVES PEREIRA 31/07/1997 6.0 

34 ###.532.191-## JULIELEN ZANETTI BRANDANI FARIAS 23/10/1991 3.0 

35 ###.559.052-## MARIA DO SOCORRO BENTO DA SILVA OLIVEIRA 26/02/1992 3.0 

36 ###.557.022-## DIANA VANEZZA HAYDEN COELHO 25/06/1970 0.0 
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37 ###.097.191-## MARAZILDA DE LOURDES VIANA ESCOBAR 27/01/1972 0.0 

38 ###.880.011-## ALEXANDRA SILVA DOS SANTOS 13/09/1977 0.0 

39 ###.870.991-## KEILA CRISTINA ROQUE MACIEL FARIA 15/02/1981 0.0 

40 ###.561.248-## MARIA ANA DAL MOLIN MOREIRA 31/05/1981 0.0 

41 ###.342.991-## MARCIA CORREA BUENO 10/04/1985 0.0 

42 ###.269.249-## ANDIARA ULCHAK FREITAS 17/01/1989 0.0 

43 ###.106.811-## ELUANA SILVIA BUSTAMANTE GOMES PIRES 18/08/1993 0.0 

44 ###.294.161-## FERNANDA SOUZA ARAUJO 15/03/1994 0.0 

45 ###.879.161-## ANA CAROLINY DE QUEIROZ FERNANDES 01/09/1995 0.0 

46 ###.660.699-## EMANUEL CIRILO DOS SANTOS 21/10/2002 0.0 
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